МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА»

(МКУ УО КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА)

ПРИКАЗ

24.09.2021г

              № -65-о
г. Кодинск

О создании муниципального Координационного совета и назначении тьюторов
Для эффективной организации деятельности по реализации муниципальной программы повышения качества образования в школах с низкими образовательными результатами
приказываю:
1. Создать муниципальный Координационный совет в составе:
· Кузнецова Нэля Николаевна, начальник ИМО;

· Петренко Нина Васильевна, старший методист;

· Соколова Лариса Сергеевна, ведущий специалист;

· Секурцева Галина Валерьевна, ведущий специалист.

2. Назначить тьторами по сопровождению школ:
· Кузнецову Нэлю Николаевну – тьютором МКОУ Заледеевская СОШ, МКОУ Яркинская НОШ;

· Соколову Ларису Сергеевну - тьютором МКОУ Тагарская СОШ;

· Петренко Нину Васильевну - тьютором МКОУ «Имбинская СОШ»;

· Секурцеву Галину Валерьевну - тьютором МБОУ КСОШ №4;

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
[image: image1.jpg]

И.о. руководителя
МКУ УО Кежемского района

  Л.Н. Перетягина